
2015-2016 M. KLAIPĖDOS MIESTO ŠVIETIMO BŪKLĖS STEBĖSENOS RODIKLIŲ SUVESTINĖ 
 

V SKYRIUS 
MOKYMOSI REZULTATŲ RODIKLIAI 

 
1. 7.1 rodiklis. Išorinio vertinimo metu įstaigoje įvardytos stiprybės ir tobulintinos sritys: 

Įstaigos 
pavadinimas 

Atlikimo 
metai 

Išorinio vertinimo metu įvardytos stiprybės Išorinio vertinimo metu įvardytos 
tobulintino sritys 

„Aitvaro“ 
gimnazija 

2011 Gimnazijos tradicijų puoselėjimas.  
Mokymuisi palankus mikroklimatas.  
Dalyvavimas projektų veikloje. 
Gimnazijos įvaizdis ir viešieji ryšiai.  
Suprantamas mokytojo aiškinimas pamokoje.  
Mokinių gebėjimas mokytis savarankiškai.  
Susitarimai dėl vertinimo.  
Mokymosi pasiekimai.  
Bendrasis rūpinimasis mokiniais. 
Materialinių išteklių valdymas  

Pamokos uždavinio, orientuoto į 
pamatuojamą rezultatą, 
formulavimas.  
Išmokimo tikrinimas siejant su 
pamokos uždaviniu.  
Mokinių specialiųjų poreikių 
tenkinimas.  
Tikslingas mokinių konsultavimas 
Profesinio informavimo taške.  
Gimnazijos veiklos kokybės 
įsivertinimas 

„Ąžuolyno“ 
gimnazija 

2011 Aiškiai suvokiami ir kryptingai įgyvendinami 
gimnazijos pažangos siekiai.  
Veiklos planavimas įvairiais lygmenimis, siekiant 
uždavinių, priemonių ir rezultatų dermės.  
Kryptingas gimnazijos įvaizdžio ir viešųjų ryšių 
sistemos kūrimas. 
Demokratiškas ir atsakingas vadovavimas gimnazijai.  
Aukšta daugumos pedagoginių darbuotojų kvalifikacija 
ir dalykinė kompetencija.  
Daugumos klasių mikroklimatas palankus mokymuisi.  
Aukšta mokinių mokymosi motyvacija.  
Veiksminga pedagoginė, psichologinė ir socialinė 
pagalba.  
Kryptinga pagalba mokiniams, planuojantiems karjerą.  
Gimnazijos bendruomenė didžiuojasi savo mokykla. 
Išskirtiniai mokymosi pasiekimai  

Inovatyvių, bendrąsias 
kompetencijas ugdančių metodų 
taikymas pamokose.  
Mokymosi uždavinio, orientuoto į 
pamatuojamus pasiekimus 
pamokoje, formulavimas ir 
įgyvendinimas. 
Pažangos ir pasiekimų vertinimo 
formų ir būdų įvairovė.  
Ugdymo turinio diferencijavimas 
ir individualizavimas pamokoje 
skirtingų gebėjimų mokiniams.  
Šiuolaikinių edukacinių erdvių, 
atitinkančių mokinių ugdymo (-si) 
poreikius, kūrimas 
 

Vytauto 
Didžiojo 
gimnazija 

2011 Pilietinių, tautinių, gamtosauginių vertybių ugdymas.  
Ugdymui (-si) palankus klasių mikroklimatas.  
Aiškūs tvarkos ir drausmės susitarimai.  
Ugdymo programų įvairovė. 
Pasirenkamųjų programų pasiūla.  
Mokinių saviraiškos poreikių tenkinimas.  
Ugdytinių noras ir gebėjimas mokytis  
Akademiniai ir meniniai mokinių pasiekimai. 
Plėtojamas profesinis švietimas  
Aukšta mokytojų kvalifikacija  

Dalies patalpų, kuriose nebaigti 
remonto darbai, jaukumas.  

 Mokymo metodų ir 
priemonių  panaudojimas. 

 Tikslingų namų darbų ir pamokos 
turinio dermė.  

 Užduočių individualizavimas ir 
diferencijavimas  pamokoje.  

 Tėvų pedagoginis ir psichologinis 
švietimas  

M.Mažvydo 
progimnazija 

2011 Daugumos pamokų mikroklimatas palankus 
mokymuisi.  
Kryptingas mokinių pageidaujamo elgesio skatinimas.  
Partnerystė su kitomis institucijomis.  
Klasės valdymas pamokoje.  
Daugumos mokytojų aiškinimas tikslus, suprantamas.  
Dauguma mokinių geba bendradarbiauti mokydamiesi.  
Geri mokinių pasiekimai konkursuose, varžybose.  
Sisteminga ir nuosekli rūpinimosi mokiniais politika.  
Kryptinga psichologinė  pagalba mokiniams ir tėvams.  
Mokytojų kvalifikacijos tobulinimas, patirties sklaidos 
skatinimas  

Dalykiniai ryšiai ir integracija 
pamokose.  
Mokinių mokymosi vertinimo 
pamokoje sistema.  
Mokinių pasiekimų pamokoje 
matavimas siejant su mokymosi 
uždaviniu.  
Progimnazijos veiklos 
įsivertinimo kokybė.  
Progimnazijos bendruomenės 
dalyvavimas planuojant veiklą  
 

„Vėtrungės“ 
gimnazija 

2012 Gimnazijos tradicijų puoselėjimas.  
Mokymuisi palankus mikroklimatas pamokoje.  
Ryšiai su švietimo institucijomis.  

Pamokų ir neformaliojo švietimo 
tvarkaraščiai.  
Išmokimo stebėjimas pamokoje.  



Įstaigos 
pavadinimas 

Atlikimo 
metai 

Išorinio vertinimo metu įvardytos stiprybės Išorinio vertinimo metu įvardytos 
tobulintino sritys 

Pasirenkamųjų programų įgyvendinimas.  
Mokytojo aiškinimas pamokoje.  
Mokinių mokymosi pasiekimai.  
Psichologinė pagalba.  
Demokratiškas sprendimų priėmimas.  
Pedagoginio personalo kvalifikacija.  
Lėšų vadyba 

Mokymo veiklos 
diferencijavimas.  
Mokinių pasiekimų vertinimas.  
Mokyklos veiklos įsivertinimas 

„Žemynos“ 
gimnazija 

2012 Tradicijų kūrimas ir puoselėjimas  
Mokyklos atvirumas ir svetingumas  
Mokyklos, kaip organizacijos, pažangos siekis  
Partnerystė su kitomis institucijomis  
Neformalusis mokinių švietimas  
Bendroji rūpinimosi mokiniais politika  
Pagalba planuojant karjerą . 
Kompetentinga vadovų komanda. 
Personalo komplektavimas . 
Lėšų vadyba  

Dalykų ryšiai ir integracija. 
Pamokos uždavinio formulavimas 
ir įgyvendinimas.  
Mokymosi nuostatos ir būdai. 
Mokymasis bendradarbiaujant. 
Mokymosi veiklos 
diferencijavimas ir skirtingų 
gebėjimų vaikų ugdymas  

Tauralaukio 
progimnazija 

2012 Tapatumo jausmas ir geri mokyklos bendruomenės 
santykiai.  
Jauki ugdymo(-si) aplinka.  
Ugdymo planų ir tvarkaraščių dermė.  
Gera mokinių mokymosi motyvacija.  
Geri mokinių akademiniai ir kiti pasiekimai.  
Pedagoginė pagalba mokantis.  
Efektyvi socialinio pedagogo veikla.  
Personalo valdymas.  
Lanksti lėšų vadyba 
Tikslingas materialinių išteklių panaudojimas  

Klasės valdymas.  
Išmokimo stebėjimas pamokoje.  
Ugdymo(-si) poreikių nustatymas 
ir tenkinimas.  
Gabių vaikų ugdymas pamokoje.  
Edukacinių erdvių stoka  

„Versmės“ 
progimnazija 

2012 Aukšta mokyklos kultūra. 
Gera daugumos mokinių mokymosi motyvacija  
Geri kiti mokinių pasiekimai . 
Kryptinga rūpinimosi mokiniais politika  
Potencialus siekis tenkinti gabiųjų mokinių poreikius . 
Paveikus mokyklos ir tėvų bendradarbiavimas 
padedant vaikams mokytis. 
Veiksminga mokyklos strategija  
Profesionalūs, atviri kaitai ir naujovėms mokyklos 
vadovai . 
Kompetentingi  aukštos kvalifikacijos mokytojai. 
Tinkama lėšų vadyba  

Mokytojų bendradarbiavimas 
įgyvendinant mokomųjų dalykų 
integraciją. 
Išmokimo stebėjimas pamokoje. 
Mokymosi veiklos 
diferencijavimas. 
Vertinimo būdų, formų ir metodų 
praktinis taikymas pamokoje. 
Informacijos šaltinių įvairovė, jų 
prieinamumas ir panaudojimas 

Gedminų 
progimnazija 

2012 Bendradarbiavimu grįsti bendruomenės santykiai. 
Kryptingas mokyklos, kaip organizacijos, pažangos 
siekis ugdo mokinių socialinius įgūdžius. 
Jauki ir estetiška aplinka. 
Tikslus ir suprantamas mokytojų aiškinimas pamokose. 
Tikslingas namų darbų tikrinimas pamokose. 
Sėkmingas tolesnis mokinių mokymasis.  
Kryptingas mokinių profesinis švietimas. 
Veiksmingas mokyklos veiklos įsivertinimas. 
Efektyvi lyderystė mokykloje. 
Racionali lėšų vadyba 

Pamokos uždavinio, orientuoto į 
pamatuojamus mokinio 
pasiekimus, formulavimas. 
Ugdymo pamokoje, stiprinant 
mokinių bendradarbiavimo 
gebėjimus, formos. 
Mokymo (-si) veiklos pagal 
mokinių poreikius ir gebėjimus 
diferencijavimas pamokose. 
Atskirų mokinių pažangos ir 
pasiekimų vertinimas pamokoje. 
Gabių mokinių ugdymas 
pamokoje 

Maksimo 
Gorkio 
pagrindinė 
mokykla 

2012 Vertybės ir elgesio normos.  
Geri mokyklos bendruomenės santykiai. 
Mokyklos tobulėjimo siekiai.  
Patrauklus mokyklos įvaizdis. Saviraiškos poreikių 
tenkinimas.  

Dalykų ryšiai ir integracija 
pamokoje.  
Pamatuojamo mokymo(-si) 
uždavinio kėlimas.  
Išmokimo stebėjimas pamokoje.  



Įstaigos 
pavadinimas 

Atlikimo 
metai 

Išorinio vertinimo metu įvardytos stiprybės Išorinio vertinimo metu įvardytos 
tobulintino sritys 

Tinkamas mokytojo ir mokinio dialogas.  
Atsakingas rūpinimasis mokiniais.  
Tikslinga psichologinė pagalba.  
Originalus bendradarbiavimas su tėvais.  
Paveikus dėmesys personalui. Išskirtinė teatrinė veiklą, 
kuri skatina kūrybiškumą ir garsina mokyklos vardą 

Individualios mokinių pažangos 
fiksavimas ir analizavimas.  
Mokyklos veiklos įsivertinimo 
procesas  
 

„Saulėtekio“ 
pagrindinė 
mokykla 

2012 Mokymuisi palankaus mikroklimato kūrimas.  
Estetiška ir jauki mokyklos aplinka.  
Integruotos pamokos, projektai ir renginiai.  
Neformaliojo švietimo organizavimas  
Mokinių pasiekimai konkursuose, varžybose, 
projektinėje veikloje. Bendroji rūpinimosi mokiniais 
politika.  
Socialinės pagalbos teikimas. Įsivertinimo proceso 
organizavimas.  
Demokratiškas mokyklos valdymas. 
Personalo komplektavimas  

Mokyklos įvaizdis ir viešieji 
ryšiai.  
Mokinių aktyvumą palaikančios 
ugdomosios veiklos formos 
pamokose.  
Mokymosi veiklos 
diferencijavimas. Vertinimas 
ugdant  
Išmokimo stebėjimas ir asmeninės 
mokinių pažangos matavimas 
pamokose  

Vitės 
pagrindinė 
mokykla 

2012 Mokyklos pažangos siekis. 
Daugumos mokinių saviugdos ir saviraiškos poreikių 
tenkinimas.  
Mokytojo ir mokinio dialogas pamokoje.  
Mokymo nuostatos ir būdai pradinėse klasėse.  
Geri mokinių pasiekimai konkursuose, varžybose ir 
projektinėje veikloje.  
Paveiki bendroji rūpinimosi mokiniais politika. 
Tikslinga pagalba planuojant karjerą. 
Kryptinga ir efektyvi socialinė pagalba.  
Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas. 
Demokratiškas mokyklos valdymas sudaro sąlygas 
lyderystei  

Aktyviųjų metodų taikymas 5-10 
kl. 
Mokinių motyvacija 5–10 kl 
Mokymo(-si) veiklos 
diferencijavimas pamokoje.  
Mokinių asmeninės pažangos 
vertinimas, siejant jį su 
pamatuojamu pamokos uždaviniu.  
Materialinių išteklių atitikimas 
šiuolaikinio ugdymo proceso 
reikalavimams 
 

Litorinos 
mokykla 

2012 Mokykla rūpinasi tradicijų kūrimu ir puoselėjimu.  
Nuoširdūs ir pagarbūs bendruomenės narių tarpusavio 
santykiai.  
Estetiška ir jauki mokyklos aplinka.  
Tikslingi ir įvairūs mokyklos ryšiai su partneriais.  
Geri sportiniai ir kūrybiniai mokinių pasiekimai.  
Tinkama ir kryptinga bendroji rūpinimosi mokiniais 
politika.  
Sėkmingai tenkinami sutrikusios klausos mokinių 
specialieji poreikiai.  
Mokyklos vizija, misija ir tikslai motyvuoja 
bendruomenę aukštiems siekiams.  
Mokyklos mikroklimatas palankus bendruomenės narių 
lyderystei.  
Kryptingas biudžetinių ir paramos lėšų planavimas ir 
valdymas  

Mokymosi veiklos 
diferencijavimas.  
Vertinimas kaip pažinimas.  
Atskirų mokinių pažanga.  
Pagalba mokantis.  
Personalo komplektavimas  
 

Baltijos 
gimnazija 

2013 Bendruomenės santykiai, gimnazijos atvirumas ir 
svetingumas. 
Mokyklos kaip organizacijos pažangos siekiai. 
Mokytojo ir mokinio dialogas pamokoje. 
Mokinių mokymosi motyvacija. 
Mokinių pasiekimai mieste ir šalyje. 
Bendroji rūpinimosi mokiniais politika. 
Pagalba planuojant karjerą 
Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo procesas 
Vadovavimo stilius: valdymo demokratiškumas ir 
lyderystė. 
Personalo valdymas 

Išmokimo stebėjimas ir mokinių 
pažangos matavimas pamokose. 
Namų dabų skyrimas ir 
tikrinimas. 
Mokymasis bendradarbiaujant. 
Mokymo(si) veiklos 
diferencijavimas. 
Tėvų švietimas ir jų įtraukimas į 
gimnazijos veiklą  
 



Įstaigos 
pavadinimas 

Atlikimo 
metai 

Išorinio vertinimo metu įvardytos stiprybės Išorinio vertinimo metu įvardytos 
tobulintino sritys 

P. Mašioto 
progimnazija 

2014 Bendruomenės santykiai. 
Mokyklos atvirumas ir svetingumas. 
Tvarka ir aplinkos jaukumas. 
Pasirenkamosios programos. 
Mokymo ir gyvenimo ryšys pamokoje. 
Mokinių mokymosi motyvacija. 
Pedagoginė, psichologinė ir socialinė pagalba. 
Tėvų švietimo politika. 
Personalo valdymas. 
Materialinių išteklių valdymas 

Mokinių mokymasis 
bendradarbiaujant pamokoje. 
Individualios mokinių pažangos 
matavimas pamokoje. 
Mokinių tolesnio mokymosi 
sėkmė. 
Gabių vaikų ugdymas pamokoje. 
Pagalba planuojant karjerą  

„Žaliakalnio“ 
gimnazija 

2014 Tapatumo jausmas. 
Bendruomenės santykiai. 
Mokyklos kaip organizacijos pažangos siekis. 
Mokyklos ryšiai. 
Ugdymo planai ir tvarkaraščiai. 
Kiti mokinių pasiekimai. 
Bendroji rūpinimosi mokiniais politika. 
Planų kokybė ir dermė. 
Personalo komplektavimas. 
Materialinių išteklių valdymas  

Mokymosi nuostatos ir būdai. 
 Mokymosi veiklos 
diferencijavimas. 
Vertinimas kaip pažinimas. 
Atskirų mokinių pažanga. 
Tėvų pagalba mokantis  

„Gabijos“ 
progimnazija 

2015 Mokyklos atvirumas ir svetingumas. 
Mokyklos įvaizdis ir viešieji ryšiai. 
Pamokos struktūros kokybė. 
Klasės valdymas. 
Namų darbai. 
Mokymosi motyvacija. 
Mokyklos pažanga. 
Psichologinė ir socialinė pagalba. 
Tėvų švietimo politika. 
Lėšų ir turto vadyba 

Dalykų ryšiai ir integracija. 
Mokymo nuostatos ir būdai. 
Mokymasis bendradarbiaujant. 
Mokymosi veiklos 
diferencijavimas. 
Specialiųjų mokymosi poreikių 
tenkinimas 

H. Zudermano 
gimnazija 

2015 Bendruomenę telkiantis tapatumas su gimnazija. 
Gimnazijos atvirumas ir svetingumas. 
Mokyklos kaip organizacijos pažangos siekis. 
Gimnazijos įvaizdis, viešieji ryšiai, partnerystė. 
Mokinių neakademiniai pasiekimai. 
Rūpinimasis mokiniais. 
Pagalba planuojant karjerą. 
Vadovavimo stilius. 
Personalo komplektavimas. 
Ugdymo proceso aprūpinimas 
Ištikimybė unikalios mokyklos misijai, tradicijų, 
stiprinančių tautinį ir pilietinį identitetą puoselėjimas  

Integracija ir tarpdalykiniai ryšiai 
pamokoje. 
Mokėjimo mokytis kompetencijos 
ugdymas. 
Gabių mokinių ugdymas 
pamokoje. 
Formuojamojo vertinimo 
strategijų taikymas. 
Mokyklos pastato, komunikacijų 
bei sporto aikštyno atnaujinimas  

„Santarvės“ 
pagrindinė 
mokykla 

2015 Mokyklos atvirumas ir svetingumas. 
Aplinkos jaukumas. 
Mokymo ir gyvenimo ryšys. 
Kiti mokinių pasiekimai. 
Bendroji rūpinimosi mokiniais politika. 
Psichologinė pagalba. 
 Profesinis konsultavimas ir informavimas. 
Valdymo demokratiškumas. 
Personalo komplektavimas. 
Materialinis išteklių valdymas  

Mokymo nuostatos ir būdai. 
Mokymasis bendradarbiaujant. 
Mokymosi veiklos 
diferencijavimas. 
Atskirų mokinių pažanga. 
Įsivertinimo procesas  

„Vyturio“ 
pagrindinė 
mokykla 

2015 Mokyklos tradicijos. 
Klasių mikroklimatas. 
Pageidaujamo elgesio skatinimas ir klasės valdymas. 
Neformalusis vaikų švietimas. 
Mokytojo ir mokinio dialogas. 
Kiti mokinių pasiekimai. 

Mokinių mokymosi pasiekimų 
lūkesčiai. 
Mokytojo veiklos planavimas. 
Mokymo ir gyvenimo ryšys 
pamokose. 
Mokymosi veiklos 



Įstaigos 
pavadinimas 

Atlikimo 
metai 

Išorinio vertinimo metu įvardytos stiprybės Išorinio vertinimo metu įvardytos 
tobulintino sritys 

Bendroji rūpinimosi mokiniais politika. 
Psichologinė ir socialinė pagalba. 
Profesinis konsultavimas ir informavimas. 
Personalo komplektavimas  

diferencijavimas. 
Vertinimas kaip ugdymas  

Sendvario 
progimnazija 

2016 Tradicijos ir ritualai.  
Mokyklos atvirumas ir svetingumas.  
Mokyklos ryšiai.  
Neformalusis švietimas.  
Mokinių dalyvavimas ir pasiekimai konkursuose, 
olimpiadose, varžybose.  
Bendroji rūpinimosi mokiniais politika.  
Socialinė pagalba.  
Vadovavimo stilius.  
Personalo komplektavimas.  
Materialinių išteklių valdymas  

Mokymo nuostatos ir būdai.  
Išmokimo stebėjimas ir atskirų 
mokinių pažanga pamokoje.  
Mokymosi veiklos 
diferencijavimas.  
Vertinimas kaip ugdymas.  
Įsivertinimo rezultatų 
panaudojimas bei planų kokybė ir 
dermė   
 

L. Stulpino 
progimnazija 

2016 Tradicijos ir ritualai bei mokyklos atvirumas, 
svetingumas.  
Mokyklos ryšiai.  
Neformalusis švietimas.  
Klasės valdymas.  
Mokytojo ir mokinio dialogas. 
Kiti mokinių pasiekimai.  
Rūpinimasis mokiniais. 
Psichologinė ir socialinė pagalba.  
Valdymo demokratiškumas. 
Personalo komplektavimas  

Mokytojo veiklos planavimas ir 
atskirų mokinių pažanga.  
Mokymasis bendradarbiaujant.  
Mokymosi veiklos 
diferencijavimas.  
Specialiųjų poreikių ir gabių 
vaikų ugdymas.  
Mokyklos įsivertinimas   
 

„Gilijos“ 
pradinė 
mokykla 

2016 Tapatumo jausmas.  
Bendruomenės santykiai. 
Mokyklos kaip įvaizdis ir viešieji ryšiai.   
Neformalusis švietimas  
Mokytojo ir mokinio dialogas.  
Kiti mokinių pasiekimai.  
Bendroji rūpinimosi mokiniais politika.  
Pedagoginė, psichologinė ir socialinė pagalba.  
Specialiųjų poreikių mokinių ugdymas.  
Vadovavimo stilius  

Išmokimo stebėjimas.  
Mokymosi veiklos 
diferencijavimas.  
Gabių mokinių ugdymas.  
Planų kokybė ir dermė  
Įsivertinimo rezultatų 
panaudojimas   
 

* įstaigos, kurioms rodiklis taikomas 
 

2. 7.2 rodiklis. Metinis mokyklos pažangumo rodiklis 2015–2016 m. m.: 
7.2.1. 5–12 klasių  

Įstaigos pavadinimas 5-12 klasių mokinių 
skaičius 

Metinis mokyklos pažangumo vidurkis (balais) 
5-8 klasės 9-10 klasės 11-12 klasės Bendras vidurkis  

Gimnazijos 
„Aitvaro“  332  8,0 8,1 8,0 
„Aukuro“ 540  7,0 7,0 7,0 
„Ąžuolyno“ 641  8,7 8,6 8,6 
Baltijos  336  7,0 7,2 7,1 
Suaugusiųjų  311 4,5 5,5 5,8 5,3 
„Varpo“  509  7,9 7,5 7,7 
„Vėtrungės“  614  7,8 7,6 7,7 
Vydūno  456 8,5 7,8 7,8 8,0 
Vytauto Didžiojo  685  8,1 8,1 8,1 
H. Zudermano  364 8,2 8,2 8,2 8,2 
„Žaliakalnio“  282  7,7 7,8 7,8 
„Žemynos“  519  7,1 6,9 7,0 

Iš viso  5589 7,0 7,5 7,5 7,5 
Pagrindinės mokyklos 
M. Gorkio  303 8,3 8,1  8,2 



Įstaigos pavadinimas 5-12 klasių mokinių 
skaičius 

Metinis mokyklos pažangumo vidurkis (balais) 
5-8 klasės 9-10 klasės 11-12 klasės Bendras vidurkis  

„Pajūrio“  248 7,9 7,5  7,7 
„Santarvės“  324 7,9 7,4  7,7 
„Saulėtekio“  105 6,4 4,4  5,4 
I. Simonaitytės  122 6,3 6,3  6,3 
Vitės  147 7,0 6,3  6,7 
„Vyturio“  233 7,5 6,5  7,0 

Iš viso  1482 7,3 6,6  7,0 
Progimnazijos 
S. Dacho 588 8,3   8,3 
„Gabijos“  425 8,0   8,0 
Gedminų 513 7,7   7,7 
P. Mašioto 241 7,8   7,8 
M. Mažvydo  397 7,7   7,7 
Sendvario  166 7,6   7,6 
„Smeltės“  266 7,5   7,5 
L. Stulpino  306 7,7   7,7 
Tauralaukio  85 8,3   8,3 
„Verdenės“  434 7,9   7,9 
„Versmės“  533 7,9   7,9 

Iš viso  3954 7,8   7,8 
Specialiosios mokyklos 
Litorinos   13 6,9 7,5  7,2 
„Medeinės“  114 8,0 8,0  8,0 

Iš viso  127 7,4 7,7  7,6 
Iš viso  11152 7,4 7,3 7,5 7,5 

 
7.2.2. 1–4 klasių  

Įstaigos pavadinimas 1-4 
klasių 

mokinių 
skaičius 

Metinis įvertinimas (lygis %) 
Nepatenkinamas Patenkinamas Pagrindinis Aukštesnysis 

Mokinių skaičius / 
dalis (%) 

Mokinių skaičius / 
dalis (%) 

Mokinių skaičius / 
dalis (%) 

Mokinių skaičius / 
dalis (%) 

Gimnazijos 
Vydūno  218 1/0,4 12/5,5 116/53,2 89/40,8 
H. Zudermano  237  43/18,1 128/54,0 66/27,8 
Pagrindinės mokyklos 
M. Gorkio  373  86/23,1 170/45,6 117/31,4 
„Pajūrio“  234  87/37,2 102/43,6 45/19,2 
„Santarvės“  269  83/30,9 116/43,1 70/26,0 
„Saulėtekio“  94 3/3,2 41/43,6 35/37,2 15/16,0 
Vitės  162  59/36,5 59/36,5 44/27,2 
„Vyturio“  250 1/0,4 104/41,6 110/44,0 35/14,0 
Progimnazijos 
S. Dacho  408  85/21,0 250/61,3 73/18,0 
„Gabijos“ 223  44/10,7 91/40,3 88/39,4 
Gedminų 362 3/0,8 131/36,2 171/47,2 57/15,7 
P. Mašioto  326  112/34,4 165/50,6 49/15,0 
M. Mažvydo  358  137/38,2 162/48,3 59/16,5 
Sendvario  285 4/1,4 89/31,2 122/42,8 70/24,6 
„Smeltės“  274 2/0,7 127/46,4 125/45,6 20/7,3 
L. Stulpino  391 1/0,2 100/25,6 235/60,1 55/14,0 
Tauralaukio  106  21/19,8 47/44,3 38/35,8 
„Verdenės“  455  109/24,0 242/53,2 104/22,9 
„Versmės“  397  132/332 186/46,9 79/19,9 
Specialiosios mokyklos 
Litorinos   30 (14)   14 /46,6  

                                                         16 padarė pažangą 



Įstaigos pavadinimas 1-4 
klasių 

mokinių 
skaičius 

Metinis įvertinimas (lygis %) 
Nepatenkinamas Patenkinamas Pagrindinis Aukštesnysis 

Mokinių skaičius / 
dalis (%) 

Mokinių skaičius / 
dalis (%) 

Mokinių skaičius / 
dalis (%) 

Mokinių skaičius / 
dalis (%) 

„Medeinės“  39  29/74,3 5/12,8 5/12,8 
Pradinė mokykla ir mokyklos-darželiai 
„Gilijos“  595 2/0,3 211/35,4 280/47 102/17,1 
M. Montesori  87  8/9,2 35/40,2 44/50,6 
„Pakalnutės“  46  11/24,0 25/54,0 10/22,0 
„Saulutės“   100  23/23,0 35/35,0 42/42,0 
„Šaltinėlio“  40   25/63,0 15/37,0 
„Varpelio“   88  13/15,0 42/48,0 33/37,0 

Iš viso  6447 17/0,3 1897/29,4 3109/48,2 1424/22,1 
 

3. 7.3 rodiklis. Mokinių, baigusių labai gerais (aukštesniaisiais ar 9–10 balų)  įvertinimais, skaičius ir dalis: 
Įstaigos 

pavadinimas 
Mokinių skaičius  

2015–2016 m. m. pabaigoje 
Baigusių mokslo metus mokinių 

skaičius 
Baigusių mokslo metus mokinių 

dalis (%)   
1–4 

klasėse 
5–12 klasėse 1–4 klasėse 

aukštesniaisiais 
įvertinimais 

5–12 klasėse  
labai gerais 
įvertinimais 

1–4 klasėse 
aukštesniaisiais 
įvertinimais 

5–12 klasėse  
labai gerais 
įvertinimais 

Gimnazijos 
„Aitvaro“   332  54  16,3 
„Aukuro“   540  2  0,4 
„Ąžuolyno“   641  58  9,0 
Baltijos   330  1  0,3 
Suaugusiųjų   236     
„Varpo“   509  13  2,6 
„Vėtrungės“    614  8  1,3 
Vydūno  218 456 89 47 40,8 10,3 
Vytauto Didžiojo   685  14  2,04 
H. Zudermano  237 364 66 21 27,8 5,8 
„Žaliakalnio“   282  39  13,8 
„Žemynos“   519  9  1,7 

Iš viso  455 5508 155 266 34,1 4,8 
Pagrindinės mokyklos 
M. Gorkio  373 303 117 53 31,4 25,1 
„Pajūrio“  234 248 45 32 19,2 12,9 
„Santarvės“  269 324 70 34 26,0 10,9 
„Saulėtekio“  94 105 15 3 15,9 2,9 
I. Simonaitytės  – 115     
Vitės   162 147 44 7 27,2 4,8 
„Vyturio“  250 233 35 18 14,0 7,7 

Iš viso  1382 1475 326 147 23,6 9,9 
Progimnazijos 
S. Dacho  408 588 73 83 18,0 14,1 
„Gabijos“  223 178 88 38 39,4 21,3 
Gedminų 362 513 57 27 15,7 5,3 
P. Mašioto  326 241 49 20 15,0 8,3 
M. Mažvydo  358 397 59 7 16,5 1,8 
Sendvario  285 163 70 9 25,0 6,0 
„Smeltės“  274 266 20 12 7,3 4,5 
L. Stulpino  391 306 55 7 14,0 2,3 
Tauralaukio  106 85 38 14 35,8 16,4 
„Verdenės“  455 434 104 38 22,9 9,5 
„Versmės“  397 533 79 54 19,9 10,0 

Iš viso  3585 3704 692 309 8,6 8,3 
Specialiosios mokyklos 
Litorinos  30 13     



Įstaigos 
pavadinimas 

Mokinių skaičius  
2015–2016 m. m. pabaigoje 

Baigusių mokslo metus mokinių 
skaičius 

Baigusių mokslo metus mokinių 
dalis (%)   

1–4 
klasėse 

5–12 klasėse 1–4 klasėse 
aukštesniaisiais 
įvertinimais 

5–12 klasėse  
labai gerais 
įvertinimais 

1–4 klasėse 
aukštesniaisiais 
įvertinimais 

5–12 klasėse  
labai gerais 
įvertinimais 

„Medeinės“  39 114     
Iš viso  69 127     

Pradinė mokykla ir mokyklos-darželiai 
„Gilijos“  595  102  17,1  
M. Montessori  87  44  50,6  
„Pakalnutės“  46  10  21,7  
„Saulutės“  100  42  42,0  
„Šaltinėlio“  40  15  37,5  
„Varpelio“  88  33  37,5  

Iš viso  956  246  25,7  
Iš viso  6447 10814 1419 722 22,0 6,7 

 
4. 7.4 rodiklis. Perkeltų į aukštesnę klasę su neigiamais įvertinimais mokinių skaičius ir dalis:  

Įstaigos pavadinimas* Mokinių skaičius  
2015–2016 m. m. pabaigoje 

Perkelta į aukštesnę klasę su neigiamais įvertinimais 
Skaičius Dalis (%) 

Baltijos gimnazija 330 1 0,3 
Suaugusiųjų gimnazija 236 1 0,4 
„Vėtrungės“ gimnazija 614 3 0,5 
H.Zudermano gimnazija 601 1 0,2 
„Žemynos“ gimnazija 519 4 0,8 
„Pajūrio“ pagrindinė mokykla 482 1 0,2 
„Gabijos“ progimnazija 401 1 0,2 
M. Mažvydo progimnazija 755 1 0,1 
Sendvario progimnazija 448 3 0,7 
Liudviko Stulpino progimnazija 697 1 0,1 

Iš viso   5083  17 0,3 (0,1 nuo bendro 17261 
mokinių skaičiaus) 

* įstaigos, kurioms rodiklis taikomas 
 
 

5. 7.5 rodiklis. Paliktų kursą kartoti mokinių skaičius ir dalis 2015–2016 m. m.: 
Įstaigos  

pavadinimas* 
Buvo mokinių 

 (2015 m. rugpjūčio 31 d.)  
Kurioje  

klasėje palikta 
mokinių 

Paliktų kursą  
kartoti mokinių 

skaičius 

Dalis (%) 

Gimnazijos 
„Aitvaro“  326 I klasė – 1 3 0,9 

III klasė  - 2 
Suaugusiųjų 235 II klasė – 1 3 1,3 

III klasė - 2 
Vydūno  631 1 klasė  1 0,2 
H. Zudermano  578 8 klasė 1 0,2 

Iš viso  1770 
(bendras skaičius –5716) 

 8 0,5 (0,1 nuo bendro 
skaičiaus) 

Pagrindinės mokyklos 
„Saulėtekio“  162  1 klasė -1 4 2,5 

2 klasė - 1 
4 klasė -1 
8 klasė -1  

I. Simonaitytės  108 8 klasė – 1 2 1,9 
9 klasė - 1 

„Vyturio“  407 2 klasė  1 0,2 
Iš viso  677 

(bendras skaičius –2589) 
 7 1,0 (0,3 nuo bendro 

skaičiaus) 
Progimnazijos 



Įstaigos  
pavadinimas* 

Buvo mokinių 
 (2015 m. rugpjūčio 31 d.)  

Kurioje  
klasėje palikta 

mokinių 

Paliktų kursą  
kartoti mokinių 

skaičius 

Dalis (%) 

S. Dacho 973 1 klasė 1 0,1 
Gedminų 844 1 klasė 3 0,4 
M. Mažvydo 717 1 klasė  1 0,1 
„Smeltės“  520 7 klasė 1 0,2 
L. Stulpino 671 5 klasė  2 0,3 

Iš viso  3725 
(bendras skaičius –7075) 

 8 0,2 (0,1 nuo bendro 
skaičiaus) 

„Gilijos“ pradinė 
mokykla 

569 1 klasė  1  

Iš viso 6741 
(bendras skaičius –16481) 

 24 0,4 (0,1 nuo bendro 
skaičiaus) 

* įstaigos, kurioms rodiklis taikomas 
 

6. 7.6 rodiklis. Neprileistų prie brandos egzaminų (BE) mokinių skaičius ir dalis 2015–2016 m. m.: 
Įstaigos  

pavadinimas* 
Abiturientų skaičius m. m. 

pabaigoje  
Neprileistų prie BE mokinių 

skaičius 
Dalis (%) 

Baltijos  63 2 3,2 
Suaugusiųjų  102 6 5,9 

Iš viso 165 (bendras skaičius –1263) 8 4,9 (0,6 nuo bendro skaičiaus) 
* įstaigos, kurioms rodiklis taikomas 
 

7. 7.7 rodiklis. Nesimokiusių ir mokyklos nelankiusių vaikų, grąžintų į švietimo sistemą, skaičius: 
 2014–2015 m. m. 2015–2016 m. m. 
Nesimokiusių ir mokyklos nelankiusių vaikų skaičius 4 9 
Grąžintų į švietimo sistemą vaikų skaičius – – 
 

8. 7.8 rodiklis. Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių skaičius ir dalis 2015–2016 m. m.:  
Įstaigos pavadinimas Mokinių skaičius 10 klasėse  

m. m. pabaigoje 
Įgijusių pagrindinį 

išsilavinimą mokinių skaičius 
Dalis (%) 

Gimnazijos 
„Aitvaro“ 64 64 100 
„Aukuro“ 158 158 100 
„Ąžuolyno“ 154 154 100 
Baltijos 87 86 98,9 
Suaugusiųjų 30 28 93,3 
„Varpo“ 155 154 99,4 
„Vėtrungės“ 149 149 100 
Vydūno 32 32 100 
Vytauto Didžiojo 179 179 100 
H. Zudermano 49 49 100 
„Žaliakalnio“ 67 67 100 
„Žemynos“ 144 143 99,3 

Iš viso  1268 1263 99,6 
Pagrindinės mokyklos 
M. Gorkio 37 37 100 
„Pajūrio“ 18 18 100 
„Santarvės“ 36 36 100 
„Saulėtekio“ 13 13 100 
I. Simonaitytės 24 24 100 
Vitės 23 23 100 

Iš viso  151 151 100 
Iš viso  1419 1414 99,6 
 

9. 7.9 rodiklis. Įgijusių vidurinį išsilavinimą mokinių skaičius ir dalis 2015–2016 m. m.:  
Įstaigos pavadinimas Mokinių skaičius 12 klasėje  

m. m. pabaigoje 
Įgijusių vidurinį išsilavinimą 

mokinių skaičius 
Dalis (%) 



„Aitvaro“  89 87 97,8 
„Aukuro“  117 117 100 
„Ąžuolyno“  182 182 100 
Baltijos  63 60 95,2 
Suaugusiųjų  102 87 85,3 
„Varpo“  114 114 100 
„Vėtrungės“  154 154 100 
Vydūno  47 47 100 
Vytauto Didžiojo  150 150 100 
H. Zudermano 40 40 100 
„Žaliakalnio“  80 79 98,8 
„Žemynos“  125 124 99,2 
                                      Iš viso   1263 1241 98,3 

 
10. 7.10 rodiklis. Įgijusių išsilavinimą ir tais pačiais metais tęsiančių mokymąsi kitame švietimo lygmenyje arba 

įsidarbinusių mokinių skaičius ir dalis 2015–2016 m. m.: 
7.10.1. pagrindinį išsilavinimą  

Įstaigos 
pavadinimas 

10-okų 
skaičius 
m. m. 

pabaigoje 

Įgijusių 
pagrindinį 

išsilavinimą 
skaičius 

Tęsia mokymąsi:  Dirba  
(skaičius/ dalis 

(%)) 
savoje 
mokyk

loje 

kitose 
gimna
zijose 

suaugu
siųjų 

gimna
zijose 

profesi
nėse 

mokyk
lose 

iš viso tęsia 
mokymąsi 
(skaičius / 
dalis (%)) 

Gimnazijos 
„Aitvaro“ 64 64 64    64 100   
„Aukuro“ 158 158 116 1  41 158 100   
„Ąžuolyno“ 154 154 151 3   154 100   
Baltijos 87 86 64 4 1 17 86 100   
Suaugusiųjų 31 30   29 1 30 100   
„Varpo“ 155 154 (1*) 134 1  20 155 100   
„Vėtrungės“ 149 149 126 9  14 149 100   
Vydūno 32 32 25 3  4 32 100   
Vytauto 
Didžiojo 

179 179 177 1  1 179 100   

H. Zudermano 49 49 44 3  2 49 100   
„Žaliakalnio“ 67 67 59   8 67 100   
„Žemynos“ 144 143 119 3 1 20 143 100   
Pagrindinės mokyklos 
M. Gorkio 37 37  30 1 5 36 97,3 1 2,7 
„Pajūrio“ 18 18  17  1 18 100   
„Santarvės“ 36 36  23  13 36 100   
„Saulėtekio“ 13 13   1 11 12 92,3 1 7,7 
I. Simonaitytės 24 24  3 1 16 20 83,3 4 16,7 
Vitės 23 23  3 1 19 23 100   
„Medeinės“ 13 13 5*   7/53,8 12 92,3 1 7,7 

Iš viso 1433 1430 1084 104 35 200 1423 99,5 7 0,5 
*mokosi socialinių įgūdžių klasėje 

 
7.10.2. vidurinį išsilavinimą 

Įstaigos 
pavadinimas 

12-okų 
skaičius 

m. m. pab. / 
įgijusių 

išsilavinimą 
skaičius 

Tęsiančių mokymąsi arba įsidarbinusių mokinių Iš viso 
tęsiančių 

mokymąsi 
skaičius/ 
dalis (%) 

Lietuvoje Užsienyje 
Kolegijose 

 
Universite 

tuose 
Profesinėse 
mokyklose 

Dirba Mokosi Dirba 

Skaičius/ 
dalis (%) 

Skaičius/ 
dalis(%) 

Skaičius/ 
dalis (%) 

Skaičius/ 
dalis (%) 

Skaičius/ 
dalis (%) 

Skaičius/ 
dalis (%) 

Gimnazijos 
„Aitvaro“  89/87 26/29,9 17/19,5 3/3,4 3/3,4 31/35,6 2/2,3 77/88,5 

2 – atlieka karo tarnybą, 3 – nedirba, nesimoko 
„Aukuro“ 
 

117/117 29/24,8 28/23,9 15/12,8 17/14,5 7/5,9 12/10,3 79/67,5 
4 – atlieka karo tarnybą, 5 – nedirba, nesimoko 



„Ąžuolyno“ 182/182 7/3,8 140/76,9 1/0,6 8/4,4 26/14,3  174/95,6 
Baltijos  63/60 15/23,8 15/23,8 7/11,1 10/20,6 5/7,9 8/12,7 42/66,7 
Suaugusiųjų  102/87 8/9,1 5/5,7 4/4,6 56/64,4  14/16,1 17/19,5 
„Varpo“  114/114 19/16,7 32/28,1 3/2,7 19/16,7 16/14,0 17/14/9 70/61,4 

8 – atlieka karo tarnybą 
„Vėtrungės“  154/154 48/31,2 52/33,8 8/5,2 28/8,2 10/6,5 8/5,2 118/76,6 
Vydūno  47/47 2/4,7 29/61,7 2/4,2 5/10,6 8/17 1/21 41/87,2 
Vytauto  
Didžiojo  

150/150 14/9,3 105/70,0  4/2,7 17/11,3 10/6,7 136/90,7 

H Zudermano  40/40 2/5,0 20/50,0 1/2,5 8/20,0 7/7,5 2/5,0 30/75,0 
„Žaliakalnio“  99/98 31/31,3 15/15,2 16/16,2 11/12,1 21/21,2 4/4,0 83/83,8 
„Žemynos“  
 

125/124 40/32,0 30/24,0 9/7,2 15/12,0 12/9,6 9/7,2 91/72,8 
8 – atlieka karo tarnybą, 1 – nedirba, nesimoko 

Iš viso 
 

1282/1260 241/19,1 488/38,7 69/5,5 184/14,6 160/12,7 87/6,9 958/76,0 
22 – atlieka karo tarnybą, 9 – nedirba, nesimoko 

 
11. 7.11 rodiklis. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai pagal mokyklas 2015–2016 m. m.: 

7.11.1. lietuvių kalbos (gimtosios) (raštu)  
Įstaigos pavadinimas Laikiusiųjų 

skaičius 
Išlaikiusiųjų 

skaičius 
Išlaikiusiųjų 

dalis (%) 
Išlaikiusiųjų 9-10 balų 

skaičius 
Išlaikiusiųjų 9-10 balų 

dalis (%) 
Gimnazijos 
„Aukuro“  157 146 93,0 12 7,6 
„Ąžuolyno“ 154 154 100 79 51,3 
Baltijos  86 85 98,8 3 3,5 
Suaugusiųjų  27 26 96,3   
„Varpo“  154 154 100 26 16,8 
„Vėtrungės“  148 148 100 18 12,2 
Vydūno 32 32 100 6 18,8 
Vytauto Didžiojo  179 179 100 59 32,9 
„Žemynos“  143 141 98,6 7 4,9 
Pagrindinės mokyklos 
I. Simonaitytės  24 22 91,7   
„Saulėtekio“  12 12 100 1 8,3 
Vitės  19 19 100   

Iš viso 1135 1118 98,5 211 18,6 
 

7.11.2. matematikos  
Įstaigos pavadinimas Laikiusiųjų 

skaičius 
Išlaikiusiųjų 

skaičius 
Išlaikiusiųjų 

dalis (%)  
Išlaikiusiųjų 9-10 

balų skaičius 
Išlaikiusiųjų 9-10 balų 

dalis (%) 
Gimnazijos 
„Aitvaro“  64 62 96,9 6 9,4 
„Aukuro“ 157 137 87,3 11 7,0 
„Ąžuolyno“ 154 154 100 77 50,0 
Baltijos  86 63 73,3   
Suaugusiųjų 30 28 93,3   
„Varpo“  154 141 91,6 17 11,0 
„Vėtrungės“  147 139 94,6 14 9,5 
Vydūno 32 27 84,4 3 9,4 
Vytauto Didžiojo  179 171 95,5 39 21,8 
H. Zudermano 49 47 95,9 7 14,3 
„Žaliakalnio“ 66 66 100 10 15,2 
„Žemynos“  143 114 79,7 9 6,3 
Pagrindinės mokyklos 
M. Gorkio  37 37 100 12 32,4 
„Pajūrio“  18 17 94,4 7 38,8 
„Santarvės“ 35 35 100   
„Saulėtekio“  12 11 91,7   
I. Simonaitytės 24 17 70,8   



Įstaigos pavadinimas Laikiusiųjų 
skaičius 

Išlaikiusiųjų 
skaičius 

Išlaikiusiųjų 
dalis (%)  

Išlaikiusiųjų 9-10 
balų skaičius 

Išlaikiusiųjų 9-10 balų 
dalis (%) 

Vitės  19 16 84,2   
Iš viso 1406 1283 91,3 218 15,5 

 
12. 7.12 rodiklis. Vidutinis pasirinktų laikyti brandos egzaminų skaičius, tenkantis vienam abiturientui: 

Pasirinkta egzaminų 2015–2016 m. m. 
Gimnazijos   
pavadinimas 

A
bi

tu
rie

nt
ų 

sk
ai
či

us
 Mokyklinių Valstybinių 

Iš
 v

is
o 

pa
si

rin
kt

a 
eg

za
m

in
ų 

V
id

ut
in

iš
ka

i 1
 

ab
itu

rie
nt

ui
 te

nk
a 

eg
za

m
in
ų 

Lietuvių k. / 
gim

toji k. (rusų) 

M
enai / 

m
uzikologija 

Technologijos 

Lietuvių  k. 

A
nglų k. / 

vokiečių  k. 

Istorija 

M
atem

atika 

B
iologija 

Fizika 

C
hem

ija 

Inform
acinės 

technologijos 

G
eografija 

R
usų k.  

„Aitvaro“  90 38/19 6 5 52 69 10 60 7 12 5 6 2  291 3,2 
„Aukuro“ 121 65 16 15 52 85 38 51 33 7 7 3 36 8 537 4,4 
„Ąžuolyno“  182 2 1/1 4 180 182 63 176 58 46 43 30 23 2 993 5,5 
Baltijos  64 44 5 30 20 36 18 15 9 1 3 4 16 3 204 3,2 
Suaugusiųjų 118 110/1 41 56 7 11 2 7 6   2 4 6 253 2,1 
„Varpo“  115 27 21 3 88 104 44 85 17 14 11 6 24 4 448 3,9 
„Vėtrungės“  155 49 3 11 106 142 50 125 58 13 4 16 25 9 611 3,9 
Vydūno 47 6 9  41 44 12 34 8 7 4 7 8 2 182 3,9 
Vytauto  
Didžiojo 

152 2 7  148 150 80 134 36 25 12 11 10 1 616 4,0 

H. Zudermano 40 2   38 39/
13 

7 34 7 6 2 3 10 1 162 4,1 

„Žaliakalnio“ 82 57/22 3 9 25 53 2 50 8 6 5  1  242 2,9 
„Žemynos“  127 38 3 14 88 91/

1 
65 84 34 6 2 10 32 4 472 3,7 

Iš viso 

12
93

 

33
0/

 
42

 

11
5/ 1 91

 

84
5 

10
06 / 1

4 

39
8 

85
5 

28
1 

14
3 98

 

98
 

19
1 40

 

50
11

 

3,
5 

 
13. 7.13 rodiklis. Valstybinių brandos egzaminų rezultatai pagal mokyklas ir dalykus 2015–2016 m. m.:                                      

Gimnazijos 
pavadinimas 

Laikė Išlaikė 
 

Išlaikė  
86-99 balų 

Išlaikė 
100 balų 

Išlaikiusiųjų dalis (%) 
nuo laikiusiųjų 

skaičiaus 

Išlaikiusiųjų 86-99, 100 
balų dalis (%) nuo 

išlaikiusiųjų skaičiaus 
Lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis brandos egzaminas 

„Aitvaro“  50 40 5  80,0 12,5 
„Aukuro“  52 48 1  92,3 2,1 
„Ąžuolyno”  180 179 45 8 99,4 29,6 
Baltijos  20 18 1  90,0 5,6 
Suaugusiųjų  6 4   66,7  
„Varpo”   86 77 2  89,5 2,6 
„Vėtrungės”  104 101 6  97,1 5,9 
Vydūno  41 37 7  90,2 18,9 
Vytauto Didžiojo  148 141 24 1 95,3 17,7 
H. Zudermano  38 36 9 1 94,7 27,8 
„Žaliakalnio“  25 21   84,0  
„Žemynos“  87 69 3  79,3 4,3 
Užsienio kalbos (rusų) valstybinis brandos egzaminas 
„Aukuro“  8  1  100 12,5 

„Ąžuolyno”  2   2 100 100 
 Baltijos  3  2  100 66,7 

Suaugusiųjų  6    100 - 
„Varpo”   4  2  100 50,0 
„Vėtrungės”  9  3  100 33,3 

Vydūno  2  1 1 100 100 



Gimnazijos 
pavadinimas 

Laikė Išlaikė 
 

Išlaikė  
86-99 balų 

Išlaikė 
100 balų 

Išlaikiusiųjų dalis (%) 
nuo laikiusiųjų 

skaičiaus 

Išlaikiusiųjų 86-99, 100 
balų dalis (%) nuo 

išlaikiusiųjų skaičiaus 
Vytauto Didžiojo  1  1  100 100 
H. Zudermano  1  1  100 100 
„Žemynos“  4  2  100 50,0 
Užsienio kalbos (anglų) valstybinis brandos egzaminas 

„Aitvaro“  63 62 8 2 98,4 16,1 
„Aukuro“  84 82 9 2 97,6 13,4 
„Ąžuolyno”  182 182 85 49 100 73,6 
Baltijos  34 33 4  97,1 12,1 
Suaugusiųjų  10 10   100  
H. Zudermano  38 38 9 2 100 28,9 

„Varpo”   104 104 13 3 100 15,4 
„Vėtrungės”  140 139 26 2 99,3 20,1 
Vydūno  44 44 13 1 100 31,8 
Vytauto Didžiojo  150 150 42 7 100 32,7 
„Žaliakalnio“  48 48 5 1 100 12,5 
„Žemynos“  91 91 16 2 100 19,8 
Užsienio kalbos (vokiečių) valstybinis brandos egzaminas 

H. Zudermano   6  2  100 33,3 
Matematikos valstybinis brandos egzaminas 
„Aitvaro“  51 49 4 3 96,1 14,3 
„Aukuro“  47 38 1  80,9 2,6 
„Ąžuolyno”  174 174 47 37 100 48,3 
Baltijos  13 12   92,3  
Suaugusiųjų  3 3   100  

„Varpo”   76 71 2  93,4 2,8 
„Vėtrungės”  123 112 1  91,1 0,9 
Vydūno  34 31 1  91,2 3,2 
Vytauto Didžiojo  131 122 2  93,1 1,6 
H. Zudermano  34 33 2 1 97,1 9,1 
„Žaliakalnio“  47 40 2  85,1 5,0 
„Žemynos“  80 63   78,8  
Informacinių technologijų valstybinis brandos egzaminas 

„Aitvaro“  4 4 1  100 25,0 
„Aukuro“  3 3  2 100 66,7 
„Ąžuolyno”  30 30 6 24 100 100 
Baltijos  3 2   66,7  
„Varpo”   4 4   100  
„Vėtrungės”  15 15 2  100 13,3 
Vydūno  7 7 1  100 14,3 
Vytauto Didžiojo  6 6   100  
H. Zudermano  3 3 2  100 66,7 
„Žemynos“  10 10 1 2 100 30,0 
Biologijos valstybinis brandos egzaminas 

„Aitvaro“  4 4 1  100 25,0 
„Aukuro“  30 29   96,7  
„Ąžuolyno”  58 58 36 2 100 65,5 
Baltijos  9 5   55,6  
H. Zudermano  6 6 2  100 33,3 
Suaugusiųjų  7 5   71,4  
„Varpo”   17 17 2  100 11,2 
„Vėtrungės”  56 56 2  100 3,6 
Vydūno  8 8   100  
Vytauto Didžiojo  35 35 5  100 14,3 



Gimnazijos 
pavadinimas 

Laikė Išlaikė 
 

Išlaikė  
86-99 balų 

Išlaikė 
100 balų 

Išlaikiusiųjų dalis (%) 
nuo laikiusiųjų 

skaičiaus 

Išlaikiusiųjų 86-99, 100 
balų dalis (%) nuo 

išlaikiusiųjų skaičiaus 
„Žaliakalnio“  8 8 2  100 25,0 
„Žemynos“  34 33   97,1  
Chemijos valstybinis brandos egzaminas 

„Aitvaro“  4 4 1  100 25,0 
„Aukuro“  7 6   85,7  
„Ąžuolyno”  43 43 15  100 34,9 
Baltijos  3 3   100  
„Varpo”  11 11   100  
„Vėtrungės”  4 4   100  
Vydūno  4 4   100  
Vytauto Didžiojo  25 25 6  100 24,0 
H. Zudermano  2 2 1  100 50,0 
„Žaliakalnio“  5 5 1  100 20,0 
„Žemynos“  2 2   100  
Fizikos valstybinis brandos egzaminas 

„Aitvaro“  9 9 1  100 11,1 
„Aukuro“  7 7   100  
„Ąžuolyno”  45 45 21 7 100 62,2 
Baltijos  1 1   100  
„Varpo”   14 14   100  
„Vėtrungės”  13 13   100  
Vydūno  7 7   100  
Vytauto Didžiojo  12 12 2  100 16,7 
H. Zudermano  6 6 1  100 16,7 
„Žaliakalnio“  5 5   100  
„Žemynos“  6 6   100  
Istorijos valstybinis brandos egzaminas 

„Aitvaro“  6 6   100  
„Aukuro“  38 38   100  
„Ąžuolyno”  59 59 15  100 25,4 
Baltijos  15 15   100  
Suaugusiųjų  1 1   100  
„Varpo”   42 42 2  100 4,8 
„Vėtrungės”  47 47   100  
Vydūno  19 19   100  
Vytauto Didžiojo  77 77 1  100 1,3 

H. Zudermano  7 7   100  
„Žaliakalnio“  2 2   100  
„Žemynos“  64 63 2  100 3,2 
Geografijos valstybinis brandos egzaminas 

„Aitvaro“  1 1   100  
„Aukuro“  34 34   100  
„Ąžuolyno”  23 23 10 1 100 47,8 
Baltijos  13 13   100  
Suaugusiųjų  3 3   100  
„Varpo”   23 23   100  
„Vėtrungės”  25 25 2  100 8,0 
Vydūno  8 8 1  100 12,5 
Vytauto Didžiojo  7 7   100  
H. Zudermano  10 10   100  
„Žemynos“  32 32   100  
                    



14. 7.14 rodiklis. Menų ir technologijų mokyklinių brandos egzaminų rezultatai pagal mokyklas 2015–2016 m. 
m.: 

15. 7.15 rodiklis. Mokinių, kurių metinis pažymys atitinka PUPP ir BE vertinimą (grupuojant pagal pasiekimų 
lygius) dalis 2015–2016 m. m.: 

Duomenys nebuvo vertinti. 
 
16. 7.16 rodiklis. Respublikinių olimpiadų, konkursų nugalėtojų 2015–2016 m. m. skaičius:  

7.16.1. bendrojo ugdymo mokyklose 
Įstaigos 

pavadinimas* 
Respublikinės olimpiados ar konkurso pavadinimas Nugalėtojų 

skaičius 
Gimnazijos 
„Aitvaro”  XXIII Lietuvos mokinių rusų (gimtosios ir užsienio ) kalbos olimpiada; 

VII respublikinis raiškiojo skaitymo konkursas „Gimtoji kalba“ 
1 
2 

„Ąžuolyno”  Respublikinė fizikos olimpiada;  
Respublikinė informatikos olimpiada;  
Respublikinė chemijos olimpiada; 
Respublikinė matematikos olimpiada; 
Respublikinė technologijų olimpiada; 
Respublikinė Ekonomikos ir verslo olimpiada; 
Nacionalinė ekonomikos olimpiada; 
Komandinė jaunųjų matematikų olimpiada prof. Vytauto Liutiko prizui laimėti; 
Dr. J. P. Kazicko moksleivių programavimo konkursas; 
Pakruojo krašto jaunųjų matematikų komandinės varžybos; 
Komandinė jaunųjų matematikų olimpiada mokytojo Kazio Šikšniaus prizui laimėti; 
Respublikinis moksleivių skaitovų konkursas 2015; 
Moksleivių teisinio švietimo programa 2015; 
Respublikinis konkursas „Prevencijos simbolis“; 
Nacionalinis Balio Dvarionio pianistų ir stygininkų konkursas;  
Nacionalinis debatų turnyras; 
Respublikinis J. Matulionio jaunųjų matematikų konkursas; 
Respublikinis Jaunųjų žurnalistų konkursas; 
Respublikinės Junior BEC 16 inžinerinės varžybos; 
Lietuvos moksleivių fizikos čempionatas; 

5 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
8 
1 

10 
10 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
4 
3 

Gimnazijos 
pavadinimas 

Egzaminą 
laikiusiųjų 

skaičius 

Išlaikiusiųjų 
skaičius 

 

Išlaikiusiųjų  
9–10 balais 

skaičius 

Išlaikiusiųjų dalis 
(%) nuo laikiusiųjų 

skaičiaus  

Išlaikiusiųjų 9–10 balais 
dalis (%) nuo išlaikiusiųjų 

skaičiaus   
Menų mokyklinis brandos egzaminas 

 „Aitvaro“  5 5 5 100 100 
„Aukuro“   16 16 14 100 87,5 
„Ąžuolyno”  1 1 1 100 100 
Baltijos  4 4 4 100 100 
Suaugusiųjų  29 29 17 100 58,6 
„Varpo”     15 15 14 100 93,3 
„Vėtrungės”    2 2 2 100 100 
Vydūno  5 5 5 100 100 
Vytauto Didžiojo  7 7 7 100 100 
„Žaliakalnio“  3 3 3 100 100 
„Žemynos“  3 3 3 100 100 
Technologijų mokyklinis brandos egzaminas 
„Aitvaro“  5 5 5 100 100 
„Aukuro“  12 12 7 100 58,3 
„Ąžuolyno”  4 4 4 100 100 
Baltijos  29 29 22 100 75,9 
Suaugusiųjų 44 44 21 100 47,7 
„Varpo”   3 3 2 100 66,7 
„Vėtrungės”  9 9 4 100 44,4 
„Žaliakalnio“  9 9 7 100 77,8 
„Žemynos“  13 13 5 100 38,5 



Įstaigos 
pavadinimas* 

Respublikinės olimpiados ar konkurso pavadinimas Nugalėtojų 
skaičius 

Respublikinis konkursas „Laimėk Europos pamoką su žinomu žmogumi“; 
Respublikinis dailyraščio konkursas; 
Respublikinis moksleivių ir studentų konkursas vertimo iš romanų kalbos;  
Respublikinis Č. Kudabos geografų konkursas; 
Junior Achievement TITAN čempionato verslo konkursas; 
Respublikinis mokinių meninio skaitymo ir poetinio kompozicijų konkursas 

4 
1 
2 
2 
4 
6 

Baltijos  Nacionalinė mokinių ir jaunimo kraštotyros ekspedicija 3 
„Varpo“  Nacionalinė mokinių ir jaunimo kraštotyros ekspedicija;  

Respublikinis rašinio ,,Ar girdžiu liaudies dainą?" konkursas; 
Respublikinis vaizdaraščių konkursas „Aš už geresnį internetą“; 
 Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas 

5 
1 
4 
4 

„Vėtrungės”  Respublikinis konkursas „Jūrų keliai“ 1 
Vydūno Respublikinis 48–asis jaunųjų filologų konkursas; 

Respublikinis tautosakos ekranizacijos konkursas  „Animuoju lietuvišką pasaką“; 
Respublikinė saviraiškos programa–konkursas „Skaitmeninis kinas. Projektas: mano 
mokykla“; 
Respublikinis „Laisvės kovų ir netekčių istorija“ konkursas; 
Respublikinė anglų kalbos olimpiada I-II gimnazijos klasės; 
8 klasių šalies gamtos mokslų olimpiada; 
Lietuvos vidurinių mokyklų ir gimnazijų mišrių chorų konkursas; 
Respublikinė mokinių Muzikos olimpiada; 
VII nacionalinis moksleivių muzikos kūrinių konkursas ,,Mano nata“; 
VIII respublikinis Johano Sebastiano Bacho jaunųjų pianistų konkursas; 
IV respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „Saulėtos gaidos“; 
VI respublikinis klasikinės gitaros konkursas „Cantabile“; 
Respublikinis mokinių meninių projektų konkursas „Dailininko knyga“ tema „Paslaptis“; 
Respublikinė technologijų olimpiada „Ką sudėčiau krašto knygon...“ 

3 
2 
5 
 

6 
1 
2 

45 
1 
1 
1 
1 
4 
3 
3 

Vytauto 
Didžiojo 

27-oji Lietuvos mokinių informatikos olimpiada;  
Respublikinis mokinių kūrybinių darbų konkursas „Fizikos bandymai aplink mus“; 
Respublikinis gamtos mokslų konkursas „Mūsų eksperimentas“; 
Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurso nacionalinis etapas;  
Nacionalinė  teisinių žinių olimpiada 11-12 klasių grupėje;  
Moksleivių rašinių konkursas „Dėl ko aukotųsi šiandienos Lietuvos didvyris?“  

1 
2 
2 
1 
1 
1 

H.Zudermano  Vokiečių kalbos olimpiada; 
Anglų kalbos konkursas (I-II klasių mokinių); 
Konkursas „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“;  
Vokiškų knygų skaitymo ir debatų  respublikinis konkursas „Lesefüchse“;  
Geografijos olimpiada „Mano gaublys” 

1 
1 
5 
2 

31 
„Žaliakalnio“  Lietuvos mokinių rusų kalbos olimpiada; 

Respublikos mokinių kūrybinių darbų konkursas „Fizikos bandymai aplink mus“ 
1 
2 

„Žemynos“  Vokiečių kalbos olimpiada; 
Informacinių technologijų  olimpiada; 
Biologijos olimpiada ; 
Respublikinis konkursas „Ką žinai apie Lietuvos kariuomenę“; 
R. Harvurdo vardo meninės raiškos konkursas 

1 
2 
2 
1 
5 

Pagrindinės mokyklos 
M. Gorkio  Lietuvos pradinukų matematikos olimpiada; 

Respublikinė lietuvių kalbos tautinių mažumų mokyklų olimpiada; 
VII respublikinis meninio skaitymo konkursas rusų kalba „Gimtoji kalba Lietuvoje“; 
Respublikinis meninio skaitymo konkursas „Užburiantys poezijos garsai“; 
Respublikinis rusų kalbos (gimtosios) dailyraščio konkursas;  
Respublikinis edukacinis konkursas „Olimpis-2015“ 

1 
1 
1 
4 
2 

12 
„Pajūrio“  Respublikinis pradinių klasių mokinių rusų kalbos (gimtosios) dailyraščio konkursas 1 
„Santarvės“   Respublikinis 7 klasių mokinių rusų kalbos skaitymo konkursas „Rodnaja reč“; 

Respublikinė 9-10 klasių mokinių lietuvių valstybinės kalbos olimpiada 
1 
1 

„Saulėtekio”  Respublikinis rašinio konkursas „Vaikai irgi gali keisti pasaulį“ 1 
Vitės  Nacionalinis konkursas „Kiekviena tauta, kiekvienu žmogumi žmonija kyla“  1 



Įstaigos 
pavadinimas* 

Respublikinės olimpiados ar konkurso pavadinimas Nugalėtojų 
skaičius 

„Vyturio“  Respublikinis edukacinis konkursas „Olympis 2015“; 
Respublikinis gamtos mokslų konkursas; 
Respublikinis sporto ir meno festivalis-konkursas „Vaikai – olimpinės gėlės“ 

30 
4 
9 

Specialiosios mokyklos 
„Medeinės“ Respublikinis Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos „Guboja“ Kalėdinių piešinių 

konkursas; 
Respublikinis edukacinis lietuvių kalbos konkursas  „Olympis 2015- rudens sesija“; 
Respublikinis kolekcijų konkursas „Kalėdinės žvaigždės“  

1 
 

10 
10 

Progimnazijos   
Simono Dacho Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas;  

 22-oji Lietuvos mokinių dailės olimpiada 
2 
1 

Gedminų   Respublikinis mokinių gebėjimų konkursas „Lietuvos gamtininkas“;  
 Respublikinis angliškos dainos konkursas „Sing Along“; 
Respublikinis fizikos konkursas „Fizika aplink mus“; 
 Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos organizuotas piešinių konkursas 
„Kalėdos Lietuvoje“; 
 XVI respublikinis LOGO konkursas; 
XVI respublikinė LOGO olimpiada 

2 
14 
1 
1 
 

12 
17 

P. Mašioto Respublikinė mokinių kūrinių paroda – konkursas „Kalėdų miniatiūra ir ne tik...“; 
Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkursas „Dainų dainelė“ 

1 
12 

M.Mažvydo  Lietuvos vaikų meninio skaitymo konkursas; 
1-asis respublikinis VEX IQ moksleivių robotų konstruktorių čempionatas 

1 
5 

Sendvario  Lietuvos moksleivių liaudies dailės konkursas ,,Sidabro vainikėlis“; 
Vertimų ir iliustracijų projektas ,,Tavo žvilgsnis“ 

1 
2 

„Smeltės“  Vertimų ir iliustracijų konkursas „Tavo žvilgsnis“ 2 
L. Stulpino  Vertimų ir iliustracijų konkursas „Tavo žvilgsnis“; 

Robotiados respublikinės varžybos II vieta 
3 
7 

„Verdenės“ Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas; 
Nacionalinis mokinių Česlovo Kudabos geografijos konkursas;  
Lietuvos mokinių technologijų olimpiada; 
Piešinių konkursas „Tu knygą pamėgsi – tave pamėgs visas pasaulis“; 
Lietuvos pradinukų matematikos olimpiada 

1 
1 
1 
1 
1 

„Versmės“  Konkursas „Šviesoforas“; 
Anglų vertimo ir iliustracijų kalbos konkursas „Tavo žvilgsnis“; 
Lietuvių kalbos konkursas „Olimpis 2015“; 
Šokių festivalis-konkursas „Ant stogo 2016“; 
Konkursas „Augantys talentai“ 

4 
7 

10 
24 
24 

Pradinė mokykla ir mokyklos-darželiai 
„Gilijos“  Piešinių konkursas „Nupieškime Kovo 11-ąją pasitinkančią Klaipėdą“ 1 

„Saulutės“  Respublikinis piešinių, nuotraukų konkursas „Lietuvos paukščiai-2016“  1 
„Varpelio“  Vertimų konkursas „Tavo žvilgsnis“ 3 

Iš viso  492 
* įstaigos, kuriose rodiklis taikomas 
 

 7.16.2. ikimokyklinio ugdymo įstaigose 
Įstaigos 

pavadinimas* 
Respublikinės olimpiados ar konkurso pavadinimas Nugalėtojų 

skaičius 
Lopšeliai-darželiai 
 „Atžalynas“ Nacionalinio vaikų kūrybos dailės darbų konkursas „Piešiam“;  

Respublikinis projektas „Mažųjų olimpiada“;  
Respublikinis vaikų piešinių konkursas „Iš knygelės į širdelę“  

20 

 „Boružėlė“ Piešinių konkursas „Mes visi lygūs ir mūsų darbai vienodai reikalingi“; 
Piešinių konkursas „Mes-būsimi olimpiečiai“ 

3 

 „Čiauškutė“ „Medučio kelionė į Lietuvą - Bičių istorijos-2015" 1 
 „Eglutė" Konkursai- „Vaikai olimpinės gėlės“; „Mažųjų olimpiada“; „Darželio spalvos“; 

„Nupieškime Valstybės nepriklausomybės dieną pasitinkančią Klaipėdą“ 
87 

 
 „Giliukas" Konkursas „Kalėdos atkeliauja traukiniais“;  174 



Įstaigos 
pavadinimas* 

Respublikinės olimpiados ar konkurso pavadinimas Nugalėtojų 
skaičius 

Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos „Dainų dainelė“  10 
 „Kregždutė“ ,,Nupieškime Kovo 11–ąją švenčiančią Klaipėdą‘‘ 1 
 „Liepaitė“ Respublikinis projektas „Mažųjų olimpiada 2016“  6 
 „Papartėlis“ Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkursas ,,Dainų dainelė“  1 
 „Puriena“ Konkursas ,,Nupieškime Valstybės nepriklausomybės dieną pasitinkančią Klaipėdą“; 

Respublikinis vaikų piešinių konkursas ,,Lietuva-šalis gimtoji“; 
Respublikinis vaikų piešinių konkursas ,,Mes - būsimieji olimpiečiai“ 

2 
1 
2 

 „Versmė“ Konkursas „Švarių rankų šokis 15“  12 
 „Vyturėlis“ Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkursas „Dainų dainelė“ 9 
 „Volungėlė“ Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkursas ,,Dainų dainelė“; 

Respublikinis renginys-konkursas metodų mugė ,,Žaidimų vaivorykštė“; 
Respublikinis konkursas ,,Medučio kelionė į Lietuvą ,,Bičių istorijos 2015“; 
Respublikinis ikimokyklinių įstaigų vaikų kūrybinės raiškos festivalis ,,Vaidinimų kraitelė 
– 16“ 

5 
3 
1 
5 

 „Žilvitis“ Respublikinis vaikų piešinių konkursas „Iš knygelės į širdelę“; 
Konkursas-paroda „Nupieškime Valstybės nepriklausomybės dieną pasitinkančią 
Klaipėdą“ 

1 
1 

 „Žiogelis“ Konkursas ,,Pratybų knygelė ikimokyklinukams“ 1 
 „Žuvėdra“ Konkursas ,,Pratybų knygelė ikimokyklinukams“ 1 
RUC Festivalis „Aš muzika, daina ir meile dalinuos“;  

Raiškos ir kūrybos festivalis-konkursas „Pavasario vyturiukai“; 
Konkursas „Iliustruojame L. Rėzos rinktas dainas“ 

1 
1 
2 

Iš viso  351 
* įstaigos, kuriose rodiklis taikomas 
 

7.16.3. neformaliojo vaikų švietimo įstaigose 
Įstaigos 

pavadinimas 
Respublikinės olimpiados ar konkurso pavadinimas Nugalėtojų 

skaičius 
A. Brako 
dailės 
mokykla 

Respublikinis etnokultūrinis projektas–konkursas ,,Ritin kalne Smiltate‘, Neringa; 
Nacionalinis piešinių konkursas „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija"; 
Respublikinis plakato konkursas „Vanduo: vartok ir saugok“; 
Miesto konkursas „Nupieškime valstybės nepriklausomybės dieną pasitinkančią Klaipėdą“; 
Respublikinis vaikų kūrybinių darbų konkursas „Kūrybos laiškai Adomui Brakui-2016“; 
Respublikinis mokinių kūrybinių darbų konkursas „Tu mums viena“ 

Iš viso 

1 
1 
3 
4 
4 
1 

14 
J. Karoso 
muzikos 
mokykla 

VIII Johano Sebastiano Bacho jaunųjų pianistų konkursas; 
XIX Balio Dvariono nacionaliniame pianistų ir stygininkų konkursas; 
Lietuvos nacionalinis akordeonistų konkursas; 
XXIV Juozo Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais 
konkursas; 
VII kanklininkų konkursas „Etiudas ir pjesė“; 
Muzikos ir meno mokyklų solfedžio konkursas; 
VII jaunųjų violončelininkų festivalis; 
III kamerinių ansamblių festivalis-konkursas „Muzikuojame drauge“; 
V Romualdo Žaldoko smuikininkų konkursas; 
IV jaunųjų violončelininkų ir kamerinių ansamblių konkursas „Mano violončelė“; 
X Lietuvos muzikos ir meno mokyklų ansamblių festivalis-konkursas „Klasika ir džiazas“; 
V lietuviškos pjesės konkursas; 
Fortepijoninių ansamblių konkursas „Skambinu su draugu“; 
Vaikų ir jaunimo festivalis-konkursas „Giesmių giesmelė – 2016“; 
VII Nacionalinis moksleivių muzikos kūrinių konkursas 

Iš viso 

1 
10 
3 
6 
 

1 
3 
1 
2 
7 
2 
2 
6 
4 
1 
2 

51 
J. Kačinsko 
muzikos 
mokykla 

VII Respublikinis kanklininkių konkursas „Etiudas ir pjesė“; 
IV Respublikinis tautinių instrumentų kamerinių ansamblių festivalis-konkursas 
„Keturnytis“; 
Respublikinis muzikos ir meno mokyklų fortepijoninių ansamblių ir koncertmeisterių 
konkursas „Akcentai“; 
Lietuvos Nacionalinis akordeonistų konkursas; 

5 
14 

 
7 
 

2 



Įstaigos 
pavadinimas 

Respublikinės olimpiados ar konkurso pavadinimas Nugalėtojų 
skaičius 

Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Ant stogo – 2016“; 
XIX Nacionalinis Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir stygininkų konkursas; 
XIX Nacionalinis Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir stygininkų konkurso zoninis etapas; 
IV Lietuvos muzikos ir meno mokyklų jaunųjų dainininkų festivalis – konkursas „Dainos 
sparnais aplink pasaulį“; 
I Respublikinis ansamblinio muzikavimo festivalis „Vyturėlis“; 
XXIV Respublikinis Juozo Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais instrumentais konkurso 
regioninis turas;  
XXIV Respublikinis Juozo Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais instrumentais konkursas; 
VIII Respublikinis Johano Sebastiano Bacho jaunųjų pianistų konkursas; 
IV Respublikinis Jono Urbos stygininkų konkursas; 
Respublikinis vaikų džiazo muzikos festivalis „Kaunas 2016“; 
III Respublikinis kamerinių ansamblių festivalis-konkursas „Muzikuokime drauge 2016“; 
Respublikinis solfedžio konkursas; 
V Respublikinis Romualdo Žaldoko smuikininkų konkursas; 
VII Lietuvos muzikos mokyklų jaunųjų stygininkų konkursas „Akimirkos-2015“; 
Respublikinis šokio festivalis „Ant stogo 2015“; 
III Respublikinis ansamblinio muzikavimo konkursas „Mes – tai muzika“; 
Varinių ir medinių pučiamųjų instrumentų lietuviškos pjesės konkursas 

Iš viso 

2 
6 
8 
1 
 

9 
7 
 

3 
2 
1 
6 

16 
6 

12 
1 
2 
2 
3 

115 
Karalienės 
Luizės JC 

Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas (skaitovų ir renginių vedėjų būrelis); 
Lietuvos vaikų ir moksleivių  TV konkursas „Dainų dainelė“ (dainos studija „Keberiokšt“); 
Respublikinis šokių festivalis „Iš aplinkui 2016“ (ansamblis „Dolce musica“); 
Mažųjų šokėjų festivalis „Ant stogo“ („Junga“); 
Respublikinis šiuolaikinio šokio festivalis „Emocijos 2016“ (Studija „Inkarėlis“); 
Respublikinis teatrų festivalis „Aitvarai“ (studija „Trepsė“); 
XXI Lietuvos mėgėjų lėlių teatro šventė „Molinuko teatras“ (studija „Trepsė“); 
Respublikiniai vaikų meno konkursai (studijos „Kukutis“, „Varsa“); 
Respublikinis skrabalininkų konkursas „Medinis  žirgelis“  

Iš viso 

5 
22 
20 
16 
24 
12 
12 
33 
1 

145 
VLC Respublikinė sporto ir meno šventė „Vaikai – olimpinės gėlės“, Klaipėda; 

II Respublikinis šiuolaikinio šokio festivalis – konkursas „Idėjų sąskrydis 2015“, Kaunas; 
Respublikinis šokio festivalis „Ant stogo 2015 rudens sesija”; 
XII Respublikinis šiuolaikinio ir modernaus šokio festivalis-konkursas „Šokio erdvėje 2016“,  
Kaunas; 
Respublikinis „Kantri ir linijinių šokių čempionatas 2015“, Šiauliai; 
Piešinių konkursas – paroda „NATO – mano akimis“, skirta Lietuvos įstojimo į NATO 12-
osioms metinėms; 
Festivalis „Saulės takas“ , Kretingoje; 
Festivalis“ Sidabrinė snaigė“, Klaipėdoje; 
Festivalis „Šokime kartu „Junga“ aš ir tu“, Klaipėdoje; 
Populiariosios vokalinės muzikos festivalis „Svajonė“, Šilutėje; 
Respublikinis šokių festivalis – konkursas „Gintarinė žiemužė 2016“ 

Iš viso 

83 
40 
32 
27 

 
7 
4 
 

30 
14 
17 
12 
27 

297 
MSC Lietuvos mokinių informatikos olimpiada;  

54 - oji Lietuvos mokinių chemijos olimpiada; 
64-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada; 
21- asis prof. K. Baršausko fizikos konkursas; 
27-asis Lietuvos mokinių fizikos čempionatas; 
65-oji Lietuvos mokinių matematikos olimpiada; 
Trečioji Nacionalinė moksleivių akademijos matematikos olimpiada; 
27-oji respublikinis profesoriaus Jono Matulionio jaunųjų matematikų konkursas; 
Respublikinis konkursas „Mano žvilgsnis į supantį pasaulį“; 
Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurso nacionalinis etapas; 
Respublikinis edukacinis chemijos konkursas „Olympis 2016“; 
Europos sąjungos jaunųjų mokslininkų konkursas; 
Respublikinis konkursas „Mano žvilgsnis į supantį pasaulį“ 

Iš viso 

1 
4 
3 
3 
3 
7 
1 
1 
2 
1 
1 
4 
2 

33 



Įstaigos 
pavadinimas 

Respublikinės olimpiados ar konkurso pavadinimas Nugalėtojų 
skaičius 

Iš viso  655 
 

17. 7.17 rodiklis. Tarptautinių olimpiadų, konkursų nugalėtojų 2015–2016 m. m. skaičius:  
7.17.1. bendrojo ugdymo mokyklose 

Įstaigos 
pavadinimas* 

Tarptautinės olimpiados ar konkurso pavadinimas Nugalėtojų 
skaičius 

Gimnazijos 
„Ąžuolyno”  Tarptautinė 47-oji fizikos olimpiada, bronzos medalis; 

JAV CIMUN, NATO komitetas, III vieta; 
Tarptautinis debatų turnyras „English College Open“; 
Tarptautinių jaunųjų matematikų varžybos; 
Pasaulinis merginų Technovation mobilių programėlių kūrimo konkursas 

1 
1 
1 
3 
3 

„Vėtrungės”  VII tarptautinis vaikų ir jaunimo estradinės dainos konkursas „Linksmieji perliukai 2016 –
„ Grand Prix“; 
Tarptautinis XII populiariosios dainos konkursas „Pavasrio fiesta“ – 2 vieta; 
IV tarptautinis nacionalinės dainos konkursas – 2 vieta; 
Europos kiokušin karatė varžybos – 2 vieta 

8 
 

10 
11 
1 

Vydūno  Tarptautinio epistolinio konkurso respublikinis turas; 
Tarptautinė muzikos olimpiada; 
Tarptautinė matematikos olimpiada „Kings“; 
X Parnu International Choir Festival 2016. Choir Competition; 
Tarptautinis velykinių piešinių konkursas „Velykų stebuklai 2016“; 
„21 - ojo amžiaus menas“ konkursas (fortepijonas) , Italija 

3 
1 
1 

48 
1 
1 

H. Zudermano  Tarptautinio jaunimo debatų vokiečių kalba konkursas 1 
„Žemynos“  Tarptautiniai jaunimo debatai  1 
Pagrindinės mokyklos 
M. Gorkio  XII tarptautinis teatrų festivalis „Jauni jauniems“  1 
„Santarvės“  VI tarptautinis dailės konkursas „Cvetik-semicvetik“ 10 
„Vyturio“  Tarptautinis pianistų konkursas Latvijoje „Christmas Wave“; 

Tarptautinis pianistų konkusas „Grand Festival“ Italijoje  
1 
4 

Progimnazijos  
Gedminų  Tarptautinis kompiuterinių piešinių konkursas „Velykų stebuklai 2016“ 3 
P. Mašioto Tarptautinis vaikų ir jaunimo estradinio dainavimo konkursas „Linksmieji perliukai 

2016“; 
IV tarptautinis vaikų ir jaunimo nacionalinės dainos konkursas „Garsų paletė“ 

2 
 

1 
M. Mažvydo  Tarptautinis konkursas-paroda „Kalėdų senelio pirštinės“; 

Pasaulinis vaikų haiku konkursas 
1 
2 

L.Stulpino  IKT konkursas „Kalėdinis atvirukas“; 
IKT atvirukų konkursas „Žiemos fantazija 2015“; 
Tarptautinė anglų kalbos olimpiada „Kings“;  
Klaipėdos ir Kaliningrado miestų meninio skaitymo konkursas „Stebuklingi poezijos 
garsai“ 

1 
1 
1 
1 

Iš viso  125 
* įstaigos, kuriose rodiklis taikomas 
 
 
 
 

7.17.2. ikimokyklinio ugdymo įstaigose 
Įstaigos 

pavadinimas* 
Tarptautinės olimpiados ar konkurso pavadinimas Nugalėtojų 

skaičius 
Lopšeliai-darželiai 
 „Du gaideliai“ XII Tarptautinis vaikų piešinių konkursas „Slavų šaltinis – 2016“; 

Tarptautinis vaikų meno festivalis „Baltijos Mūza-2016“ 
2 
3 

 „Liepaitė“ Tarptautinis konkursas „Sveikuolių sveikuoliai"  5 
 „Puriena“ ,,Linksmieji perliukai 2015“ 1 
 „Žilvitis“ Tarptautinis konkursas „Sveikuolių sveikuoliai“  5 



Įstaigos 
pavadinimas* 

Tarptautinės olimpiados ar konkurso pavadinimas Nugalėtojų 
skaičius 

Iš viso  16 
* įstaigos, kuriose rodiklis taikomas 
 

7.17.3. neformaliojo vaikų švietimo įstaigose 
Įstaigos 
pavadinimas 

Tarptautinės olimpiados ar konkurso pavadinimas Nugalėtojų 
skaičius 

A. Brako 
dailės 
mokykla 

Tarptautinis vaikų kūrybos konkursas „Mes piešiam Kalėdas“. Kaliningradas (Rusija); 
Tarptautinis „Es dzivoju pie jūras. Stats jūras akmeni“. Jūrmala (Latvija) 

Iš viso 

3 
2 
5 

J. Karoso 
muzikos 
mokykla 

Septintas S. I. Savšinskio konkursas (Rusija); 
21-as jaunųjų pianistų konkursas (Latvija); 
XI P. Čaikovskio fortepijoninės muzikos atlikėjų konkursas (Latvija),  
VI brolių Medinšų jaunųjų pianistų konkursas (Ryga, Latvija); 
Didysis pianistų konkursas (Tulūza, Prancūzija); 
XI Art-duo jaunųjų muzikų festivalis ir konkursas W. A. Mocarto atminimui (Vengrija); 
VII jaunųjų muzikų konkursas „Viva la musica“ (Latvija); 
III fortepijoninių duetų ir kamerinių ansamblių konkursas (Latvija); 
II Lietuvos muzikos patriarcho Juozo Naujalio chorų festivalyje ir konkurse (Kaunas); 
Jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji talentai“ (Utena, Lietuva); 
15-as vaikų ir jaunimo džiazo muzikos festivalis-konkursas „Jazz fontanas“ (Panevėžys); 
Konkursas „Musical Fiereworks in Baden-Wuertenberg“ (Vokietija); 
I Algirdo Vizgirdos jaunųjų fleitistų konkursas (Nida, Lietuva); 
V „Gradus ad Parnassum“konkursas (Kaunas); 
V tarptautinis muzikos konkursas 2016 (Švedija); 
I tarptautinis konkursas „Trofeo musicale“ (Prienai); 
Tarptautinis muzikos atlikimo ir pedagogikos forumas „XXI amžiaus menas“ (Suomija); 
I tarptautinis pianistų, stygininkų, pučiamųjų, mušamųjų instrumentalistų, fortepijoninių 
duetų ir kamerinių ansamblių konkursas-festivalis ,,Baltijos perlai“ (Klaipėda) 

Iš viso 

1 
3 
1 
2 
1 
4 
1 
3 
1 
3 
5 
1 
1 
5 
3 
1 
1 

13 
 

50 
J.Kačinsko 
muzikos 
mokykla 

III Tarptautinis vaikų daugiažanris festivalis-konkursas „Baltic Brilliant Open Cup“; 
IV Tarptautinis vaikų ir jaunimo nacionalinės dainos konkursas „Garsų paletė 2016“; 
X Tarptautinis baleto konkursas „Hradecka Odette 2016“; 
III Tarptautinis fortepijoninių ir kamerinių ansamblių konkursas; 
XVIII Tarptautinis E. Mednio konkursas „Jaunasis muzikas“; 
VII Tarptautinis vaikų ir jaunimo estradinio dainavimo konkursas „Linksmieji perliukai–
2016“; 
III Tarptautinis instrumentinės muzikos konkursas „Muzikinė Mažųjų mozaika 2016“; 
II Tarptautinis vaikų ir jaunimo meninės raiškos konkursas „Muzikos talentų lyga 2016“; 
Tarptautinis Vroclavo sokralinės muzikos festivalis–konkursas; 
Tarptautinis vaikų ir jaunimo kūrybinių programų konkursas-festivalis „Salve, Klaipėda!“ – 
2016; 
Tarptautinis festivalis-konkursas „Malta International singer’s festival 2016“; 
XIII Tarptautinis šokių festivalis-konkursas „Šokio vizija 2016“; 
X Tarptautinis Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir smuikininkų konkursas; 
V Tarptautinis D. D. Šostakovičiaus vardo festivalio vaikų ir jaunimo kūrybos konkursas „Aš 
kuriu muziką“; 
Tarptautinis baleto ir šiuolaikinio šokio festivalis–konkursas „Allegro – 2015“; 
Baltijos šalių vaikų ir jaunimo populiariosios muzikos konkursas „Dainuok, žiemužėlė“; 
Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Kaunas Sonorum 2015“; 
Tarptautinis forumas-konkursas „Muzikos atlikimas ir pedagogika“; 
V tarptautinis studentų moksleivių kamerinių ansamblių ir koncertmeisterių konkursas 

Iš viso 

3 
3 

26 
13 
1 
4 
 

3 
1 

45 
2 
 

1 
52 
1 
1 
 

26 
4 
3 
1 

10 
200 

Karalienės 
Luizės JC 

VII tarptautinis populiariosios muzikos dainų konkursas „Linksmieji perliukai 2016“ (dainos 
studija „Keberiokšt“); 
Tarptautinis  šokių konkursas „Baltic amber“, Latvija („Vijurkas“, 2 grupės); 
Tarptautinis šokių konkursas „Pearl of the sea“, Juodkalnija („Vijurkas“, „Junga“); 
Tarptautinis šokių konkursas, Ispanija („Junga“); 
Tarptautinis  vaikų ir jaunimo festivalis „Gdynia open“, Lenkija (dainos studija 

22 
 

32 
24 
12 
24 



Įstaigos 
pavadinimas 

Tarptautinės olimpiados ar konkurso pavadinimas Nugalėtojų 
skaičius 

„Keberiokšt“); 
Tarptautinis vaikų piešinių konkursas JAV (dailės studija „Varsa“); 
Tarptautinis šokių konkursas „Eurodance 2016“ („Junga“, 2 grupės); 
Tarptautinis šokių konkursas „Vaikystės vaivorykštė“ („Junga“); 
Tarptautinis  mažųjų šokėjų konkursas „Ant stogo“ („Junga“); 
Tarptautinis šokių konkursas „Lithuania cup“ („Vijurkas“, 3 grupės); 
Tarptautinis šokių konkursas „Baltic salsa show cup“ („Vijurkas“); 
Tarptautiniai vaikų piešinių konkursai JAV ir Japonijoje , Čekijoje („Kukutis“); 
Tarptautiniai vaikų piešinių konkursai Japonijoje („Varsa“ – 2 konkursai) 

Iš viso 

 
16 
24 
16 
16 
40 
24 
10 
4 

304 
VLC Tarptautinis baleto ir šiuolaikinio šokio festivalis-konkursas „Allegro 2015“; 

Baltijos šalių šokių festivalis „Kalėdinė žvaigždė“;  
Tarptautinis šokių festivalis „Eurodances 2016“;  
Tarptautinis šokių festivalis „Baltic Amber Jūrmala 2016“, Latvija;  
Tarptautinis baleto ir šiuolaikinio šokio festivalis–konkursas „Allegro 2015“;  
Tarptautinis šokio festivalis–konkursas „Space“, Vilnius;  
Tarptautinis  festivalis-varžybos  „Eurodances 2016“, Panevėžys;  
Tarptautinis šokių festivalis – konkursas „Baltic Amber Jūrmala 2016“, Latvija;  
Pasaulinis šokių čempionatas 2016 m., Italija;  
IV Tarptautinis vaikų ir jaunimo nacionalinės dainos konkursas „Dainų paletė“, Klaipėda;  
Tarptautinis populiariosios dainos konkursas „Linksmieji perliukai – 2016!“, Klaipėda;  
Tarptautinis šokių čempionatas „Lithuanian Cup 2015“, Klaipėda;  
Tarptautinis gatvės šokio pasaulio čempionatas „IDO World HipHop, Electric Boogie and 
Break dance Championships 2015“, Italija;  
Tarptautinis gatvės šokių čempionatas „Open Poland Freestyle Twardogóra 2015“, Lenkija;  
Tarptautinis šokių čempionatas „North European Championships 2016“ , Estija;  
Tarptautinis gatvės šokių čempionatas „Ido world dance week 2015“, Lenkija;  
Tarptautinis gatvės šokių čempionatas „12th Dutch Open 2016“, Olandija;  
Gatvės šokių čempionatas „Street art championship 2016“, Kaunas 

Iš viso 

28 
32 
8 

24 
28 
38 
12 
24 
8 

12 
12 
6 
2 
 

4 
15 
4 
9 

12 
278 

MSC 50-oji Mendelejevo chemijos moksleivių olimpiada Maskva;  
Tarptautinis šokių konkursas „Space“   

Iš viso 

1 
2 
3 

Iš viso  840 
     

18. 7.18 rodiklis. Talentingų mokinių skatinimo priemonių skaičius, paskatintų mokinių skaičius 2015–2016 m. m.: 
Įstaigos 

pavadinimas 
Bendras mokinių skaičius 

(2015 m. rugsėjo 1 d.) 
Skatinimo priemonių 

skaičius 
Paskatintų mokinių 

skaičius 
Paskatintų mokinių 

dalis (%) 
Gimnazijos 
„Aitvaro“  329 5 112 34,0 
„Aukuro“  545 9 130 23,9 
„Ąžuolyno“  641 10 217 33,9 
Baltijos  336 5 71 21,1 
„Varpo“  510 5 181 35,5 
„Vėtrungės“  614 11 309 50,3 
Vydūno  678 5 198 29,2 
Vytauto Didžiojo  685 6 156 22,8 
H. Zudermano  605 6 58 9,6 
„Žaliakalnio“  289 6 62 17,5 
„Žemynos“  520 8 72 14,0 

Iš viso  5752 76 1566 27,2 
Pagrindinės mokyklos 
M. Gorkio  685 5 80 11,6 
„Pajūrio“  494 5 72 14,6 
„Santarvės“  601 5 156 26,0 
„Saulėtekio“  198 6 117 59,0 
I. Simonaitytės  122 4 9 7,4 



Įstaigos 
pavadinimas 

Bendras mokinių skaičius 
(2015 m. rugsėjo 1 d.) 

Skatinimo priemonių 
skaičius 

Paskatintų mokinių 
skaičius 

Paskatintų mokinių 
dalis (%) 

Vitės  311 7 17 5,2 
„Vyturio“  483 3 45 9,3 

Iš viso  2894 35 496 17,1 
Progimnazijos 
S. Dacho  998 7 211 21,3 
„Gabijos“  401 11 91 22,7 
Gedminų  877 9 73 8,3 
P. Mašioto  574 7 286 49,8 
M. Mažvydo  755 5 158 20,9 
Sendvario  464 12 422 90,9 
„Smeltės“  540 8 202 37,4 
L. Stulpino  701 3 321 45,8 
Tauralaukio   191 5 143 74,8 
„Verdenės“  888 6 178 20 
„Versmės“  933 5 147 15,7 

Iš viso  7322 78 2232 30,5 
Pradinė mokykla, mokyklos-darželiai 
„Gilijos“  604 3 181 29,9 
M. Montessori  89 2 40 45,0 
„Saulutės“  100 6 62 62,0 
„Šaltinėlio“  40 2 12 30,0 
„Varpelio“  89 3 33 37,0 

Iš viso  922 16 328 35,6 
Iš viso  16890  4622 27,4 

 


